PORTARIA SRH/SAEB Nº 263  DE  31  DE  AGOSTO  DE 2023
O SUPERINTENDENTE DE RECURSOS HUMANOS DA SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO DO ESTADO DA
BAHIA, tendo em vista o Edital de Abertura de Inscrições – SAEB nº 04/2022, de 01 de setembro de 2022,
publicado no Diário Oficial do Estado da Bahia de 03 de setembro de 2022, do Concurso Público para os cargos de
Perito Criminal de Polícia Civil, de Perito Médico Legista de Polícia Civil, de Perito Odonto – Legal de Polícia Civil e
Perito Técnico de Polícia Civil, RESOLVE:
1.Em cumprimento à ordem judicial prolatada nos autos do Processo nº 8004120-32.2023.8.05.0000, em trâmite na
Seção Cível de Direito Público do Tribunal de Justiça do Estado da Bahia, tornar público o Resultado Definitivo da
1ª Etapa: Provas Objetivas do candidato sub judice , de acordo com o previsto no Capítulo 12 do Edital de Abertura
de Inscrições – SAEB nº 04/2022, de 01 de setembro de 2022, do candidato abaixo listado.

                                                                     ANEXO ÚNICO

                      HABILITADO EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO
RESULTADO DEFINITIVO DA 1ª ETAPA: PROVAS OBJETIVAS

(CANDIDATO DE AMPLA CONCORRÊNCIA SUB JUDICE)

Cargo: Perito Odonto-Legal de Polícia Civil
INSCRIÇÃO NOME      GERAIS      ESP      TOTAL

914955 Emerson David Oliveira Rodrigues (Sub judice)         29,00     30,00

       59,00